
Witamy Was w najnowszym numerze naszego dwumiesięcznika 

„Echo Szkoły”! Przygotowaliśmy wiele interesujących wiadomości 

o tym, co działo się w Naszej Szkole w ostatnich tygodniach. 

Ponadto, znajdziecie w nim sporą dawkę rozrywki w postaci 

zagadek, krzyżówek oraz artykułów o pasjach naszych uczniów.  

Nie zabrakło również sprawozdań ze szkolnych imprez, takich jak 

między innymi jasełka przygotowane przez uczniów klas 

młodszych. Zapraszamy do lektury! Na pewno znajdziecie coś 

ciekawego, co Was zainspiruje do aktywnego udziału w życiu 

naszej szkoły w najbliższych miesiącach.  

„POKÓJ NA 

ZIEMI,  

SERCE DLA 

INNYCH” 
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Prezentujemy kolejne informacje dotyczące sukcesów uczniów Naszej Szkoły 

w różnego rodzaju konkursach – szkolnych, międzyszkolnych czy nawet 

ogólnopolskich. Zachęcamy Was również do udziału w kolejnych! Naprawdę 

warto rozwijać swoje zainteresowania! 

MAMY LAUREATKI KONKURSU „WIDOK Z OKNA”! 

Miło nam poinformować, że uczennice naszej Szkoły 

zostały laureatkami ósmej edycji konkursu plastycznego 

„Widok z okna” organizowanego przez Ognisko Pracy 

Pozaszkolnej w Bielsku – Białej. Tej jesieni podtytuł 

konkursu brzmiał - „Mój czworonożny przyjaciel”. 

Ważnym aspektem konkursu było przedstawienie w 

pracach plastycznych postawy odpowiedzialności i 

życzliwości dla zwierząt - z drugiej strony okna. 

Spośród 165 prac konkursowych jury wyróżniło pracę 

Nadii Techmańskiej z kl. 6b, która zdobyła kwalifikację 

do konkursu. Nagrodę za zdobycie III miejsca w 

kategorii klas IV – VI otrzymała Lena Dudek z kl. 4c. 

Uczennice zostały przygotowane do konkursu przez 

Panią Sabinę Bysko i Panią Beatę Dudek. 

Laureatkom serdecznie gratulujemy! 

 

SUKCESY SPORTOWE - PIŁKA RĘCZNA 

28 listopada i 3 grudnia 2024 roku odbyły się zawody z 

piłki ręcznej organizowane przez KS Szczypiorniak. Nasi 

uczniowie z kl. 7-8 w kategorii chłopców zajęli II 

miejsce w składzie: Ryszka Krzysztof, Folta Filip, 

Białończyk Pascal, Bartyzel Mateusz, Zając Krzysztof, 

Smyczyński Michał, Sobkowski Dawid, Konieczny 

Bartłomiej, Bąkowski Bartłomiej, Borek Sebastian, 

Piekarz Kamil. Z kolei dziewczynki młodsze kl. 4-6 IV 

miejsce w składzie: Kędroń Julia, Kubyszek Paulina, 

Felbór Urszula, Ptak Maja, Nowak Lena, Ryszka Zofia, 

Świątkiewicz Kornelia, Cherepanova Valeriia, Szarska 

Maria i Dudek Lena.  
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4 grudnia 2024 roku odbył się Regionalny Konkurs „EDUKACJA PRZYRODNICZO-EKOLOGICZNA W TEO-

RII I W PRAKTYCE”. 

Naszą szkołę reprezentowała drużyna z klasy 7c: Amelia Bryła, Ewelina Nowak i Anna Szczotka. Konkurs polegał 

na zespołowym: rozwiązaniu zadań problemowych, sporządzeniu grafnotki do tekstu przyrodniczego, wykonaniu 

elementu dekoracyjnego z materiałów z recyklingu oraz przygotowaniu lapbooka na temat „Jak dbam o środowi-

sko przyrodnicze w domu i w szkole?” 

Uczennice z naszej szkoły zdobyły pierwsze miejsce w kategorii tematycznej „Eksperci umiejętności stosowania 

zdobytej wiedzy w praktyce”. Dziękujemy i gratulujemy! 

Organizatorami konkursu byli: Nadleśnictwo Bielsko, RODN „WOM” w Bielsku-Białej oraz Szkoła Podstawowa 

nr 10, w murach której odbył się konkurs. 

Drużynę do konkursu przygotowała pani Maria Joniec, o bezpieczeństwo grupy zadbała pani Agnieszka Kropi-

dłowska-Wąsowicz. 



KONKURS PIOSENKI PATRIOTYCZNEJ 
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27 listopada 2024 roku odbył się konkurs dla klas IV-VII. Prezen-

tacja piosenek miała miejsce w auli budynku A. 

Oprawę muzyczną utworów przygotowała pani Iwona Nowak 

oraz pan Piotr Kuziemka. 

Jury oceniające prezentacje wytypowało poszczególne miejsca: 

I miejsce 5A, 6A, 7A 

II miejsce 4B, 4C, 6B, 6D, 7C 

III miejsce 4A, 5B, 5C, 6C, 7B 
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WYNIKI KONKURSU "CUDO Z PIERNIKA" 

Z ogromną radością dziękujemy za tak liczny udział w 

konkursie "Cudo z piernika"! Wasze prace przerosły 

nasze najśmielsze oczekiwania, a kreatywność, jaką 

wykazaliście, była naprawdę inspirująca. Oto wyniki 

tegorocznego konkursu: 

I miejsce: Alicja Jaśtal (3a) 

II miejsce: Mateusz Dymny (7a) 

III miejsce: Olga Staszkiewicz (8b) 

Wyróżnienia: Magdalena Dziaduch (2c), Marcelina Król (2c), Jan Król (5c), Kinga Czyż (8d), Maja Gruszka (8d) 

Serdecznie gratulujemy wszystkim laureatom! Wasze pierniczki nie tylko zachwyciły nas, ale również przyniosą radość 

wolontariuszom Szlachetnej Paczki, którym zostaną przekazane w podziękowaniu za ich niesamowitą pracę na rzecz 

potrzebujących. 

Konkurs zorganizowały Panie Joanna Krehut i Agnieszka Krywult. 
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MlKOŁAJKI 

6 grudnia 2024 roku za nami. Był to bardzo miły i spokojny dzień. Z inicjatywy Samorządu Uczniowskiego pod opieką B.Beruś-

Kluki każda klasa tego dnia oglądała bajkę lub film o tematyce świątecznej. Podczas projekcji seansu wydarzyła się rzecz niesa-

mowita. Każdą klasę odwiedził sam Św. Mikołaj z elfami. Obdarował wszystkich uczniów czekoladami i życzył Wesołych Świąt. 

Dziękujemy Radzie Rodziców za ufundowanie słodkiego poczęstunku.  
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WIRUSOOCHRONA 

 

 

W tym roku szkolnym Nasza Szkoła realizuje założenia wojewódzkiej akcji edukacyjno - informacyjnej pt. 

"Wirusoochrona". Akcja organizowana jest przez Wojewódzką Stację Sanitarno - Epidemiologiczną w Katowicach. 

W związku z tym w klasach młodszych odbywały się zajęcia edukacyjne pt. "Lekcja Wirusoochrony". Na zajęciach poru-

szane były tematy dotyczące profilaktyki chorób wirusowych przenoszonych drogą kropelkową, profilaktyki chorób za-

kaźnych, prawidłowej higieny rąk, podstawowych zasad zdrowego stylu życia – prawidłowego odżywiania, aktywności 

fizycznej, znaczenia szczepień w profilaktyce chorób zakaźnych. 

Podczas zajęć uczniowie wzbogacili wiedzę z dziedziny zdrowia, która przyczynia się do kształtowania postaw prozdro-

wotnych. Nabywali także umiejętności, które wspomogą powstanie prawidłowych przyzwyczajeń i nawyków higieniczno - 

zdrowotnych. 

Zapraszamy do fotogalerii. 
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18 grudnia 2024 roku uczniowie klas 1d i 2a zaprezentowali wyjątkowe jasełka "Pokój 

na Ziemi, serce dla innych", które przeniosły wszystkich zgromadzonych w magiczny 

klimat Świąt Bożego Narodzenia, ukazując głębokie przesłanie pokoju, miłości i 

wzajemnej życzliwości. Mali aktorzy z ogromnym zaangażowaniem i radością wcielili się 

w swoje role. Jasełkom towarzyszyło kolędowanie, które rozbrzmiewało w szkolnych 

murach, wprowadzając wszystkich w świąteczny nastrój, niosąc ciepło i nadzieję na 

nadchodzące Święta. Było to wartościowe wydarzenie, które pozwoliło wszystkim na 

głębsze, duchowe przemyślenia. Do występu uczniów przygotowywała p. Katarzyna Kamińska i p. Iwona Haręża-Lorek. 

Na zakończenie pragniemy złożyć wszystkim ciepłe i pełne nadziei życzenia. Życzymy, aby Nowy Rok obfitował w 

sukcesy, zdrowie i niezliczone powody do uśmiechu. Niech każdy dzień będzie pełen miłości, serdeczności i pokoju. 

JASEŁKA "POKÓJ NA ZIEMI, SERCE DLA 

INNYCH" ORAZ WSPÓLNE KOLĘDOWANIE 
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NASZA TWORCZOŚĆ 

 

 

„Za oknem…” 

 

Święta się zbliżają a śniegu dalej brak 

Bałwana nie ulepisz bo przecież jak. 

W domach są choinki  

Ładnie przystrojone 

Kwiaty nie są wcale z śniegu 

                                                           Ale różnokolorowe. 

 

                                                    Śnieg nie jest wszystkim 

                                              Tylko atmosfera. 

  Więc idź z rodziną 

  Spędzić święta  

      A nie ścigać renifera. 

                                                                                                             

                                                 Maciej Śledź  
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„Piękne Święta” 

 

Nadchodzą piękne Święta 

Każdy z nas o tym pamięta. 

 

Biały śnieżek powolutku 

Z góry leci  

I buźki małych dzieci cieszy. 

 

Mama już karpia szykuje 

A tata zdobieniem domu się zajmuje. 

 

Święta to piękny czas 

Spędźmy razem… ten moment! 

 

 Wojciech Abratyński 
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Kraina Łamigłówek 
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Kraina Łamigłówek  
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Strefa rozrywki 
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Napisz do nas: 

echo_szkoly@o2.pl 

 

Opiekun pedagogiczny: 

 

p.  Anna Sądej 
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W skrócie… 

PODZIĘKOWANIE DLA SFR W BIELSKU-
BIAŁEJ 

Składamy serdeczne podziękowania dla Studia Filmów 

Rysunkowych w Bielsku-Białej za wsparcie rzeczowe 

pięknymi, kolorowymi dwujęzycznymi albumami, które 

sprawią ogromną radość uczniom naszej szkoły. Bardzo 

dziękujemy!  

BILET POWROTNY DO BIBLIOTEKI 

W listopadzie zakończyła się zabawa czytelnicza pt. 

„Bilet powrotny do biblioteki” przeznaczona dla 

uczniów klas 2, 3 i 4. Rozpoczęła się w październiku w 

ramach świętowania Międzynarodowego Miesiąca 

Bibliotek Szkolnych. Celem akcji było zachęcenie 

najmłodszych czytelników do częstszego odwiedzania 

biblioteki. Każdy zainteresowany uczeń otrzymał 

specjalny bilet z ikonkami ilustrującymi różne kategorie 

książek. Podczas zwracania przez dziecko przeczytanej 

lektury bibliotekarz „kasował” odpowiednie pole biletu. 

Zabawę ukończyło dziesięcioro wytrwale czytających 

dzieci! Wszystkie warunki akcji (przeczytanie 10 

książek) spełniła Nikola Kesner z klasy 2c. Pozostałym 

uczniom udało się przeczytać różne liczby książek. I tak: 

Karol Kempisty (2c) przeczytał osiem książek, Amelia 

Korowiecka (2c) – siedem książek, Jakub Żołnierczyk 

(2c) – sześć książek, Magdalena Dziaduch (2c) i Kinga 

Kempisty (2c) przeczytały pięć książek, Kajetan Bojdys 

(3a) – cztery książki, po dwie książki przeczytały Maria 

Tomaszek (2c) oraz Natalia Jaworska (4a). Na uczniów, 

którzy pomyślnie ukończyli zabawę, czekają nagrody! 

Gratulujemy wszystkim dzieciom. Pomysł zabawy 

zaczerpnięto z czasopisma „Biblioteka w szkole”. Jego 

realizacją w Naszej Szkole zajęła się Pani Renata Pysz.  

PRZYJACIEL NA CAŁE ŻYCIE 

Uczniowie z klas 1a i 1c wzięli udział w zajęciach 

edukacyjnych pt. "Przyjaciel na całe życie. Uczymy 

dzieci, jak dbać o zwierzęta". Projekt realizowany jest 

przez fundację "Psia ekipa" oraz "Świat w naszych 

rękach" we współpracy z Urzędem  Miasta.  

ŻYCZENIA ŚWIĄTECZNE I NOWOROCZNE DO 
RODZINY KRÓLEWSKIEJ 

W tym roku szkolnym wychowawcy klas 1d i 2a - Pani 

Katarzyna Kamińska i Pani Iwona Haręża-Lorek – 

wprowadzają dla swoich uczniów innowację 

pedagog iczną "Postcross ing  na  wesoło" . 

Stanowi ona kreatywne podejście do nauki przez 

p r a k t y c z n e  d o ś w i a d c z e n i e . 

Uczniowie w ramach jednego z zadań mieli okazję 

wykonać kartki świąteczne i noworoczne do Króla 

Karola III oraz jego wnuka, Księcia Walii - Jerzego. 

To wspaniała inicjatywa, która nie tylko rozwija 

kreatywność uczniów, ale także uczy ich o znaczeniu 

międzynarodowej komunikacji i zrozumienia 

kulturowego. Program "Postcrossing na wesoło", to 

doskonały sposób na pobudzenie ciekawości świata. 

Wysyłanie kartek świątecznych i noworocznych do 

tak znamienitych adresatów, to wyjątkowe 

doświadczenie, które na pewno zostanie na długo w 

pamięci uczestników. Tego rodzaju działania mogą 

również wzmocnić umiejętności językowe uczniów 

oraz zainspirować ich do dalszego rozwijania swoich 

pasji związanych z pisaniem i komunikacją.  

NIE MARNUJ - PODAJ DALEJ! 

W ramach akcji  "Zdrowe piątki" Nasza Szkoła 
rozpoczęła  inicjatywę  „Nie Marnuj – Podaj Dalej!”, 

mającą na celu edukację naszych uczniów na temat 
odpowiedzialnego podejścia do jedzenia oraz 
zapobieganie jego marnowaniu. W ramach tej 

inicjatywy została stworzona specjalna strefa obok 
dyżurki w bud. A, gdzie chętne dzieci, rodzice będą 

mogli zabierać dodatkowe owoce i warzywa, które 
pozostaną po rozdaniu w klasach. Pragniemy w ten 

sposób kształtować świadomą i odpowiedzialną 
postawę prozdrowotną, proekologiczną oraz 

promować zdrowe nawyki żywieniowe. 

Pamiętajmy, że każda mała zmiana ma duże 

znaczenie! Dbajmy o jedzenie, nie pozwólmy, by się 

marnowało.  


